GERSAINT PARIS

www.gersaintparis.fr

GERSAINT

PARIS

*

TANDEM

502,80 € - 798,00 €

Catégories : Luminaire artisanal - suspension, Luminaires d'artisanat d'art |

Référence GSTTANDEMPETIT1
Hauteur (encm)40/30/50/60/70
Diamétre (encm)45/35/55/65/75
Puissance E27 /E27 /E27 / E27
Indice de protection |IP20
Matériau(x) Tilleul
Style Contemporain
Production artisanale Oui
Signée Oui
Fabrication demi-mesure oui
Pays de production France
Délai de production 6 semaines

VARIANTES

contact@gersaintparis.fr
0183643515



https://gersaintparis.fr/luminaire-artisanal/luminaire-artisanal-suspension
https://gersaintparis.fr/categorie-produit/luminaire-artisanal

GERSAINT PARIS

www.gersaintparis.fr

Image

GERSAINT

PARIS

*

UGS

GSTTANDEMPETIT45

GSTTANDEMMOYENS5

GSTTANDEMMOYENS55

GSTTANDEMMOYENS32

GSTTANDEMMOYEN75

Modéele

@ 45cm

@35cm

@ 55cm

@ 65cm

@ 75cm

Prix

574,80€

502,80€

646,80€

720,00€

798,00 €

contact@gersaintparis.fr
0183643515




