



## TANDEM



**502,80 € – 798,00 €**

Catégories : [Luminaire artisanal - suspension](#), [Luminaires d'artisanat d'art](#) |

**Référence GSTTANDEM PETIT1**

**Hauteur (en cm) 40 / 30 / 50 / 60 / 70**

**Diamètre (en cm) 45 / 35 / 55 / 65 / 75**

**Puissance E27 / E27 / E27 / E27**

**Indice de protection IP20**

**Matériaux Tilleul**

**Style Contemporain**

**Production artisanale Oui**

**Signée Oui**

**Fabrication demi-mesure oui**

**Pays de production France**

**Délai de production 6 semaines**

## VARIANTES



Image	UGS	Modèle	Prix
	GSTTANDEMPETIT45	Ø 45 cm	574,80 €
	GSTTANDEM MOYEN35	Ø 35 cm	502,80 €
	GSTTANDEM MOYEN55	Ø 55cm	646,80 €
	GSTTANDEM MOYEN32	Ø 65cm	720,00 €
	GSTTANDEM MOYEN75	Ø 75cm	798,00 €